

Planteringskärl Engla 200 Liter

Artikelnummer 25105-200



Dimensioner: 118 x 118 x 41 cm

Vikt: 275kg

Produktbeskrivning

Planteringskruka Engla 200 Liter ? symbolen för elegans och funktionalitet inom trädgårdsskötsel utomhus. Designad för att lyfta din trädgårdsupplevelse, denna minutiöst utformade plantering kombinerar stil med praktiska egenskaper för att producera en produkt som utmärker sig i både form och funktion. Med en generös kapacitet på 200 liter ger Engla planteringsmaskin gott om plats för dina favoritväxter och blommor att blomstra. Dess rymliga interiör möjliggör kreativa och mångsidiga planteringsarrangemang, så att du kan odla en levande och mångsidig trädgårdsoas direkt i ditt eget utomhusutrymme. Tillverkad av hållbara, väderbeständiga material, är denna planteringsmaskin byggd för att tåla väder och vind, vilket säkerställer lång livslängd och minimalt underhåll. Elegant och modern designen ger en snygg och levande plats till vilken offentlig miljö som helst. Uppmärksamheten på detaljer i Plantingskärlin Engla sträcker sig till dess praktiska egenskaper. Utrustad med dräneringshål främjar den optimala markfuktighetsnivåer, förhindrar övervattning och rotröta. Den genomtänkta designen inkluderar även robusta handtag, som underlättar rörligheten och gör att du enkelt kan omorganisera din trädgård. Oavsett om du är en erfaren trädgårdsmästare eller nybörjarentusiast passar Plantingskärlin Engla alla kunskapsnivåer. Betonggryta av obehandlad råbetong. Porerna och grovheten i den råa betongen ger den ett modernt utseende. Krukorna är förstärkta med armeringsjärn. Flera av våra krukor kan förses med bevattningstank. Planteringsinsatser finns även som tillval för vissa modeller. Investera i Engla 200 liters planteringskar och omdefiniera ditt utomhusutrymme. Lyft ditt trädgårdsspel med en blandning av skandinavisk stil och funktionell excellens, och se dina växter blomma och blomma i denna utsökta planteringskruka. Ta naturen närmare hemmet

med Plantingskärlin Engla - där estetik möter botanisk uppfinningsrikedom.